
Aspe

Objekt Popis Cena dle SoD

348 049,00

15 102 768,03

138 134,00

Za zhotovitele: Za objednatele:

Datum: 8. 10. 2021 Datum: 11. 10. 2021

Cena dle dodatku č. 1 [včetně DPH]: 18 205 389,65 Kč

Cena dle dodatku č. 1 [bez DPH]: 15 045 776,57 Kč

DPH 21 %: 3 159 613,08 Kč

Změna závazku celkem [%]: 10,77%

567 560,00 Kč

Změna závazku - [Kč bez DPH]: -1 110 734,46 Kč

Změna závazku + [%]: 3,64%

Změna závazku - [%]: -7,13%

Cena dle smlouvy o dílo [Kč bez DPH]: 15 588 951,03 Kč

Dodatek č. 1:

Změna závazku + [Kč bez DPH]:

1.03 Neprovedené práce -679 122,38

SO 110.1

DIO - část ŘSZK 138 134,00

Z toho ZBV

1.01 Dodatečné práce 567 560,00

1.02 Neprovedené práce -431 612,08

SO 000.1

Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady - část ŘSZK 348 049,00

SO 101

Silnice III/49724 14 559 593,59

Cena dle 

dodatku č. 1

3.1.2

Soupis objektů

Stavba: Silnice III/49724: Napajedla, ul. Dr. Beneše - ŘSZK


